

Biofuel Tecnoogy A/S

Bredkær Parkvej 58, 8250 Egå

CVR-nr. 33 37 20 43

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Torben Andreas Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biofuel Tecnology A/S Bredkær Parkvej 58 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 37 20 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Andreas Bonde Lene Kjeldsen Carsten Palsgaard Gorritzen
Direktion	Torben Andreas Bonde Jian Ge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma
Modervirksomhed	TAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og udvikle anlæg til alle former for alternativ energi, herunder også ethanol og biogasanlæg i Turnkey løsninger, såvel nationalt som internationalt samt alle dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.508 kr. mod 1.596.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.596 kr. mod 1.068.107 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	114.508	1.596.529
1 Personaleomkostninger	-251.843	-1.662
Driftsresultat	-137.335	1.594.867
Andre finansielle indtægter	313	125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.052	-49.043
Resultat før skat	-192.074	1.545.949
Skat af årets resultat	175.478	-477.842
Årets resultat	-16.596	1.068.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.068.107
Disponeret fra overført resultat	-16.596	0
Disponeret i alt	-16.596	1.068.107

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	72.299	34.585
Andre tilgodehavender	<u>160.421</u>	<u>7.722</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.720</u>	<u>42.307</u>
Likvide beholdninger	<u>1.357.817</u>	<u>1.891.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.537</u>	<u>1.933.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.590.537</u>	<u>1.933.494</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	99.544	116.140
	Egenkapital i alt	<u>599.544</u>	<u>616.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.491	134.457
	Selskabsskat	29.502	167.266
	Anden gæld	808.000	1.000.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.993</u>	<u>1.317.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>990.993</u>	<u>1.317.354</u>
	Passiver i alt	<u>1.590.537</u>	<u>1.933.494</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.505	1.662
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.338</u>	<u>0</u>
	<u>251.843</u>	<u>1.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.879	37.292
Andre finansielle omkostninger	<u>28.173</u>	<u>11.751</u>
	<u>55.052</u>	<u>49.043</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	116.140	-951.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.596</u>	<u>1.068.107</u>
	<u>99.544</u>	<u>116.140</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art. .		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAB Holding ApS, CVR-nr. 30816420 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
